UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số: 522/BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 17 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Việc giải quyết phản ánh của người dân, về lấn chiếm lề đường

tại thôn Bình An, xã Lộc Bổn.

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Thực hiện nội dung công văn số 3421/UBND-ATGT ngày 13 tháng 8

năm 2021 của UBND huyện Phú Lộc về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm

Giám sát và điều hành đô thị thông minh tỉnh về lấn chiếm lề đường tại thôn

Bình An, xã Lộc Bổn.

UBND xã Lộc Bổn xin báo cáo như sau:

Vị trí mà người dân đang phản ánh là tại thửa đất ở của ông Võ Đại Đính

và bà Nguyễn Thị Liên tọa lạc tại thôn Bình An, xã Lộc Bổn.

Ngày 16/8/2021 UBND xã Lộc Bổn cùng Ban quản lý thôn Bình An, tiến

hành kiểm tra, xác minh, làm việc với ông Võ Đại Đính, ông Đính xác nhận

hành vi trên là hoàn toàn sai trái và xin cam kết sẽ chấp hành tự tháo dỡ hàng

rào tạm.

Hiện nay ông Võ Đại Đính đã tự khắc phục, tháo dỡ hàng rào tạm theo

yêu cầu của UBND xã (có hình ảnh kèm theo).

 Vậy UBND xã Lộc Bổn kính báo báo UBND huyện được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Văn Thanh

		2021-08-18T07:56:30+0700